
 
 
 
 Izba Administracji Skarbowej  

w Bydgoszczy 
 
0401-ILN.261.36.1.2020 

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2020 r. 

ul. Dr. E. Warmińskiego 18, 85-950 Bydgoszcz   
tel.: +48 52 58 56 100  |  fax: +48 52 58 42 99 
 

http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/ 
e-mail: IAS.Bydgoszcz@mf.gov.pl 
 

                                                                                                                             

 

  

Do wykonawców biorących udział 
w postępowaniu 

 

 

 

Informacje o przetwarzaniu danych osobowych dostępne są na stronie: www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl i w siedzibach jednostek 
(klauzula informacyjna RODO). Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: iod.bydgoszcz@mf.gov.pl lub tel. (52) 325 62 01. 
 

 
 
 
 
 
 
                    

                                                                                                                     

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty cenowej na wykonanie usługi konserwacji, 
przeglądów technicznych oraz usuwania awarii instalacji telefonicznych oraz central 
telefonicznych w budynkach Izby Administracji Skarbowej w Bydgoszczy na okres od 
01.01.2021 r. do 31.12.2021 roku. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty               
Izba Administracji Skarbowej w Bydgoszczy zawiadamia, że w wyniku  
przeprowadzonego postępowania ofertowego , na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843  
z późn.zm.), którego przedmiotem było wykonanie usługi konserwacji, przeglądów 
technicznych oraz usuwanie awarii instalacji telefonicznych  oraz central telefonicznych 
w budynkach Izby Administracji Skarbowej w Bydgoszczy w 2021 roku do wyznaczonego 
terminu oferty złożyło czterech Wykonawców.  
Za najkorzystniejsze zostały uznane następujące oferty: 
1) Część I 
Usługi Telekomunikacyjne ,,TELF” Jarosław Michalski  86 – 160  Warlubie,  
ul. Lipowa19 
– wartość oferty  28 782,00 złotych brutto; 
2) Część II 
Przedsi ębiorstwo Usługowo-Handlowe ,,ELTAREX” 85 - 446 Bydgoszcz,  
ul. Kanarkowa 11  
– wartość oferty  6 780,00 złotych brutto; 
3) Część III 
,,ServMax’’ Dariusz Ługowski 85 - 864 Bydgoszcz, ul. Modrakowa 50/65 
– wartość oferty  13 862,10 złotych brutto; 
4) Część IV 
 Usługi Telekomunikacyjne ,,TELF” Jarosław Michalsk i 86 –160  Warlubie,  
ul. Lipowa 19 
– wartość oferty  23 616,00 złotych brutto; 
5) Część V 
,,ServMax’’ Dariusz Ługowski 85 - 864 Bydgoszcz, ul. Modrakowa 50/65 
– wartość oferty 10 245,90 złotych brutto; 
6) Część VI 
 Przedsi ębiorstwo Usługowo-Handlowe ,,ELTAREX” 85 - 446 Bydgoszcz,  
ul. Kanarkowa 11  
– wartość oferty  4 280,40 złotych brutto; 
                                                                                    Na oryginale podpisał : 
                                                                                        Z up. Dyrektora 
                                                                         IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 
                                                                                       W BYDGOSZCZY  
                                                                                        Izabela Niemczyk      
                                                                                          Z-ca Dyrektora                                                                  
                                                                                                                                


